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 تیراندازی خونین 
در جشن عروسی

مرد مسلح در یک مراسم عروسی اقدام 
به تیراندازی خونین کرد و 3 جوان را هدف 
گلوله قرار داد. سرهنگ محمدرضا خارکوهی، 
فرمانده انتظامی راسک )استان سیستان و 
بلوچستان( گفت: در پی اعلام به پلیس 
110 مبنی بر تیراندازی منجر به مجروحیت 
تعدادی جوان در حاشیه یکی از روستاها، 
بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل 
آمده مشخص شد، بعد از مراسم عروسی 
تعدادی جوان در حاشیه روستا به دلیل 
اختلافات قبلی با هم درگیر شده‌اند که 
متأسفانه با تیراندازی یکی از طرفین درگیری، 
3 نفر مجروح شدند. فرمانده انتظامی راسک 
با اشاره به دستگیری عامل تیراندازی و کشف 
یک قبضه ساح در این عملیات تصریح کرد: 
مجروحان این حادثه به صورت سرپایی مداوا 

و حال آنها نیز مساعد اعلام شده است.

 بازداشت 
مرد مأمورنما در تهران

سرپرست سرکلانتری ششم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری یک مأمور قلابی 
در مشیریه خبر داد. سرهنگ »محمدرضا 
موسوی« در تشریح این خبر بیان داشت: 
پی مراجعه شهروندی  13خردادماه در 
بر اخاذی  به کلانتری مشیریه، مبنی 
توسط فردی با عنوان مأمور، رسیدگی به 
موضوع و دستگیری متهم در دستور کار 
عملیات کلانتری 169 این محله قرار گرفت 
و تحقیقات میدانی آغاز شد. وی با بیان 
اینکه بلافاصله مشخصات ظاهری متهم 
اخذ شد و در اختیار گشت انتظامی کلانتری 
قرار گرفت، افزود: تیم مجربی از مأموران به 
محل اعلامی مراجعه کرده و متهم را داخل 
پارک پامچال در حالی که مشغول اخاذی از 
شهروندی بود، مشاهده کردند و سریعاً وارد 
عمل شده و در یک عملیات ضربتی متهم 
دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه متهم 33 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم انتسابی و اخاذی از شهروندان در 
پوشش مأموران پلیس معترف شد، افزود: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی 

متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.
 

 نجات گروگان 27 ساله 
از چنگال آدم‌ربایان

پسر جوان که توسط 3 جوان از داخل 
خانه‌اش ربوده شده بود، با تاش پلیس 
نجات یافت. سرهنگ علیرضا نوشاد 
فرمانده انتظامی داراب گفت: در پی گزارش 
یک فقره گروگانگیری در 12 خردادماه سال 
جاری در یکی از محلات بخش فورگ این 
شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات میدانی از شاهدان 
عینی، مشخص شد 3 فرد ناشناس اقدام 
به ربودن جوانی 27 ساله از داخل خانه‌اش 
کرده و به سرعت از محل متواری شده‌اند. 
فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع، به منظور حفظ جان 
این جوان، کارآگاهان پلیس آگاهی تلاش 
گسترده‌ای را برای رهایی او آغاز و در نتیجه 
تحقیقات تخصصی خود، هویت عاملان 
این اقدام را شناسایی کردند و مشخص 
شد متهمان به دلیل اختلافات مالی این 
جوان را گروگان گرفته‌اند. سرهنگ »نوشاد« 
با اشاره به اینکه مأموران موفق شدند در 
کمتر از 48 ساعت 2 نفر از افرادی که در 
آدم‌ربایی مشارکت داشته‌اند را دستگیر 
کنند، افزود: گروگانگیران که عرصه را 
بر خود تنگ می‌دیدند، مجبور شدند 
گروگان را در شهرستان »کهنوج« از توابع 
استان کرمان رها و از محل متواری شوند. 
سرهنگ »نوشاد« با بیان اینکه متهمین 
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شدند، تصریح کرد: با سرنخ‌های به دست 
آمده، تلاش برای  دستگیری عامل اصلی 

این گروگانگیری ادامه دارد.

 ریزش مرگبار دیوار 
روی 2 دختربچه

ریزش دیوار روی 2 دختربچه در خراسان 
رضوی باعث مرگ تلخ یکی از آنها شد. 
بخشدار بخش بالا ولایت شهرستان باخرز 
خراسان رضوی گفت: ریزش دیوار ناایمن 
در روستای »آبینه« بخش بالا ولایت منجر به 
مرگ یک دختر بچه 8 ساله و مصدومیت یک 
کودک ۶ ساله شد. دیوار آجری در روستای 
آبینه که به دلیل پی‌کنی نامناسب و ناایمن 
حالت ناایستا داشت، ظهر روز دوشنبه ریزش 
کرد که بدین دلیل ۲ کودک اهل این روستا 
مصدوم می‌شوند. وی گفت: اهالی روستا 
۲ دختر بچه را از زیر آوار بیرون آورده و با 
آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل 
می‌شوند. بخشدار بالا ولایت ادامه داد: کودک 
8 ساله به دلیل آسیب‌های وارده از ناحیه 
ریه‌ها و قفسه سینه در بیمارستان سجادیه 
تربت جام تحت عمل جراحی قرار گرفت 
که متأسفانه بامداد دیروز سه‌شنبه و بعد از 
اتمام عمل به دلیل شدت جراحات جان 
باخت. پورمحمد اضافه کرد: کودک مصدوم 
دیگر این حادثه وضعیت جسمانی مناسبی 

داشته و تحت درمان قرار دارد.

حوادث کوتاه

خوشی زیاد این دختر را افسرده کرده بود

 فرار دختر 
از ثروت پدر 

زن خیانتکار دستور قتل شوهرش را داد

عشق کورکورانه پسر جوان به زنی 
خیانتکار کافی بود تا دسیسه قتل 

شوهر طراحی شود.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده مخوف در یکی از روزهای 
گرم شهریور سال۹۸ شروع شد. 
زنی سراسیمه به یکی از کلانتری‌های 
کرج رفت و مدعی شد شوهرش 
سعید ۳۹ساله که دیروز خانه را برای 
کار ترک کرده بود، برنگشته و دیگر 

خبری از او ندارد.
این جمله کافی بود تا تیمی از 
کارآگاهان جنایی برای کشف راز 

این پرونده تشکیل شود.
در نخستین گام افسر پرونده برای 
داد  دستور  تازه  سرنخی  کشف 
مکالمات و تماس‌های زن جوان 
به نام مهری ۳۴ساله تحت کنترل 

قرار گیرد.
با کنترل تماس‌های تلفنی مهری 
بود که کارآگاهان دریافتند این زن 
با مرد غریبه‌ای به نام ناصر رابطه 

مخفیانه‌ای دارد.
مرد غریبه و راز خیانت زنانه

بنابراین ناصر به آگاهی منتقل شد 
و در تحقیقات بعدی مشخص شد 
که وی آخرین فردی بوده که قبل 
از ناپدید شدن سعید با او در تماس 

است. بوده 
بازجویی‌های فنی ادامه پیدا کرد 
و سرانجام ناصر در اظهاراتش به 
رابطه مخفیانه با مهری اعتراف کرد؛ 
اعترافی که راز یک جنایت مرموز را 

نشان می‌داد.
ی  ف‌ها ا عتر ا ن  یا جر ر  د صر  نا
به رابطه نامشروع  تکان‌دهنده 
مخفیانه‌اش با مهری اشاره کرد و 
گفت: مدتی بود که با مهری رابطه 
داشتم و بعد از رابطه‌های مکرر بود 
که شیفته او شدم و این شیفتگی به 
حدی رسید که دلباخته هم شدیم 
و برای دیدن همدیگر لحظه‌شماری 
می‌کردیم. مهری در ملاقات‌هایی 
که باهم داشتیم، بارها گفته بود 
که شوهرش را دوست ندارد و او را 

آزار می‌دهد.
دستور قتل توسط زن خائن

ناصر ادامه داد: پس از مدتی سعید 
از من  ارتباط ما شد و  متوجه 
خواست تا با هم ملاقات کنیم. 
وقتی موضوع را به مهری گفتم، او 
پیشنهاد داد تا سعید را به باغی که 
متعلق به یکی از دوستان مهری 
بود، بکشانم؛ سپس با همدستی 

پسرعمه‌ام به نام شهرام او را با چاقو 
کشتیم و جسدش را داخل چاهی در 

باغ متروکه انداختیم.
حضور بازپرس در صحنه جنایت

با اعتراف ناصر بود که بازپرس 
کشیک قتل و تیمی از مأموران 
ر  د وکه  متر غ  با به  هی  گا آ
محمدشهر رفتند و جسد سعید 
را چند روز بعد از جنایت در عمق 
10 متری یک چاه وسط باغ کشف 
کردند. با دستور بازپرس کشیک 
قتل جسد سعید به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
بازداشت مهری و شهرام!

با پیدا شدن جسد سعید بود که 
دستور دستگیری مهری و شهرام 
دیگر متهمان این پرونده از سوی 
بازپرس صادر شد و خیلی زود زن 
خیانتکار و پسرعمه ناصر دستگیر 

. ند شد
مهری و شهرام هم در ادامه 

به  لب  یی‌ها  زجو با
اعتراف گشودند و 

راز جنایت خود را 
کردند. برما 
در دادگاه چه 

گذشت؟
و  ناصر  مهری، 
3 متهم  شهرام 

این پرونده پس از 
کیفرخواست  صدور 

از سوی دادسرای جنایی 
راهی زندان شدند و در صف 

محاکمه قرار گرفتند.
پس از یک سال نخستین مرحله 
محاکمه در شعبه اول دادگاه کیفری 
استان البرز برگزار شد اما این 
برای  جلسه نتوانست قضات را 
صدور حکم آماده کند، بنابراین 
پس از تکرار جلسه رسیدگی که 
در آن اولیای‌دم خواستار قصاص 
بودند،  پسرشان  قتل  عامان 
متهمان به نوبت پشت میز محاکمه 

ایستادند.
علت خیانت مهری

نخست زن جوان به اتهام معاونت 
در قتل شوهرش و رابطه پنهانی 
با مرد غریبه تحت محاکمه قرار 
توجیه  در  که  زن  ین  ا گرفت. 
رابطه‌اش به آزار و اذیت‌های سعید 
اشاره می‌کند، مدعی شد از دست 
رفتارهای بد شوهرش تن به دوستی 
با مرد غریبه داده است. او ادعا 
کرد: از کتک‌های سعید خسته 

شده بودم، حتی او حاضر نبود مرا 
طاق بدهد.

عشق کور
پس از پایان اظهارات مهری بود 
که ناصر در مرحله دیگری مقابل 
دادرسان دادگاه ایستاد و از عشق 
و عاشقی‌اش گفت. او مدعی بود 
به خاطر این عشق دست به این 
جنایت زده است تا زمینه ازدواجش 

با مهری فراهم شود.
فریب خوردم

متهم دیگر پرونده که پسرعمه 
ناصر است و شهرام نام دارد، با 
بیان اینکه فریب خوردم، گفت: 
پسردایی‌ام از من خواست این 
مرد را که مرد بدی است و ظلم 
زیادی در حق مهری کرده و مانع 
ازدواج آنهاست، به باغی بکشانیم 
و بعد او را 2 نفری با چاقو به قتل 
رساندیم و برای اینکه راز این 

جنایت پنهان بماند، جسد او را 
داخل یک چاه در باغ متروکه 
فکر  وقت  هیچ  و  انداختیم 
نمی‌کردم روزی این ماجرا فاش 
شود‌. من اشتباه کردم و اصلاً 
نباید فریب حرف‌های پسردایی‌ام 

را می‌خوردم.
با پایان جلسه رسیدگی به این 
پرونده که چند سالی طول کشید، 
سرانجام قضات دادگاه با توجه به 
درخواست اولیای‌دم و اظهاراتشان، 
ناصر و پسرعمه‌اش شهرام را به 
خاطر مشارکت در قتل به قصاص و 
سپس مهری را به خاطر معاونت در 
اجرای نقشه قتل به ۱۵ سال حبس 

محکوم کردند.
این گزارش حاکی است مهری نیز 
در محاکمه دیگری جداگانه به خاطر 
رابطه نامشروع با ناصر به ۹۹ ضربه 

شاق محکوم شد‌.

راز شوم عشق کور در باغ متروکه

دختر ثروتمند که همه حسرت زندگی او را داشتند، در اتفاقی 
عجیب از خانه فرار کرد تا به رؤیاهایش برسد.

سارا خود را روی صندلی جابه‌جا کرد و گفت: نمی‌دانم 
شاید فرار از خانه برای دختری که همه امکانات رفاهی را در 
زندگی‌اش داشته، دختری که همه دوستش دارند، دختری 
که پدر و مادر و اطرافیانش هیچ‌گونه محبتی را از او دریغ 
نکردند، به نظر مسخره بیاید. شاید از نظر دیگران خوشی 

زده بود زیر دلم و قدردان نبودم.
اما این دختر تک فرزند خانواده همیشه یک غمی در دلش 
سنگینی می‌کرد. اینکه هیچ‌کسی باورش نمی‌کرد، همه 
فکر می‌کردند با اینکه 17 ساله است اما هنوز یک دختر 
کوچولو و لوس است که نیاز دارد مدام از او مراقبت شود 

تا مبادا اتفاقی برایش بیفتد.
این صحبت‌ها را زهرا وقتی که در مرکز مشاوره آرامش 
پلیس شرق تهران روبه‌روی کارشناس مشاوره نشسته بود، 

کرد. ح  مطر
سارا گفت: بعد از چند سال با نذر و نیاز به دنیا آمدم، 
دختری که - از نگاه دیگران- در محبت و امکانات غرق بود و 
همه حسرت زندگی‌اش را داشتند. زیباترین، مؤدب‌ترین و 
قدردان‌ترین دختر در فامیل بودم. شاید این انتظارات باعث 
شده بود من هم از خودم انتظاراتی غیر از این نداشته باشم. 
من حق اعتراض نداشتم و شاید دلیل یا بهانه‌ای هم برای 
اعتراض کردن نداشتم. در واقع به خاطر دیگران نقاب به 
چهره زده بودم و از این همه انتظار که باید بهترین باشم، 

خسته بودم. من خود واقعی‌ام را لمس می‌کردم. دختری 
بودم که دوست داشتم هم درس بخوانم، هم کار کنم و 
مستقل باشم. احتیاجی به پول درآوردن نداشتم اما حس 
استقلال داشتن را دوست داشتم، دلم می‌خواست آینده‌ام 

را آنطور که دوست دارم، بسازم نه با نظر دیگران.
دوست داشتم خودم برای اهدافم بجنگم، حتی شکست 
را تجربه کنم تا خودساخته شوم و همیشه فکر می‌کردم 
که تنها در این شرایط است که از خودم راضی خواهم 
بود. برخاف نظر خانواده‌ام که دوست داشتند پزشک 
شوم، مطمئن بودم من در دنیای تجارت و بازرگانی موفق 
می‌شوم. دلم می‌خواست هدفم را از سن نوجوانی دنبال 
کنم. بارها در مورد افکار و اهدافم با پدر و مادرم صحبت 
می‌کردم. پدرم درک می‌کرد اما مادرم همیشه می‌گفت تو 
نمی‌توانی، تو نمی‌توانی به تنهایی از پس مسائل و مشکلات 
خود بر بیایی اما من قوت قلب و بالی  می‌خواستم برای 
پریدن. پدر به‌خاطر ترس از نگرانی‌های مادر و مادر ترس 
از نتوانستن من، مرا همراهی نکردند. تصمیمم را قاطعانه 
گرفتم و تمام امکانات، انتظارات و حتی عزیزانم را رها کردم 
و از خانه بیرون زدم و فقط برای پدرم نوشتم، بابای نازنینم، 
مرد قدرتمند زندگیم، نگران من نباشید و به من اعتماد 
کنید تا به آرامش درونی برسم. تردید داشتم اما با خودم 
عهد بسته بودم که به اهدافم برسم و همین باعث دلگرمی 
من می‌شد و جرأت پیدا می‌کردم. به همین خاطر گشتم 
تا جایی برای ماندن پیدا کنم و توانستم در عرض چند 

ساعت پانسیون پیدا کنم و از فردای آن روز دنبال کار گشتم 
و با جست‌و‌جوی آگهی‌های تبلیغاتی و مهارتی که در زبان 
انگلیسی داشتم، توانستم در آموزشگاه زبان کار پیدا کنم 
اما به دلیل نداشتن مدارک نپذیرفتند. ناامید نشدم؛ در 
مدت 3، 4 روز توانستم به دلیل روابط عمومی خوبم، در یک 
شرکت بازرگانی معتبر کار پیدا کنم اما قول دادم که مدارکم 
را ارائه بدهم. با اینکه دلتنگ پدر و مادرم و نگران حال آنها 

بودم اما حس عجیبی داشتم که قابل وصف نبود.
10 روز گذشت و به خاطر اینکه کسی شک نکند، باید 
مدارکم را به محل کار ارائه می‌دادم. عاوه بر این پرونده‌ام 
را نیز برای ثبت‌نام در مدرسه نیاز داشتم. به همین خاطر 
با پدرم تماس گرفتم که هم آنها را از نگرانی دربیاورم و هم 
مدارکم را تحویل بگیرم. پدرم وقتی صدای مرا شنید، به 
گریه افتاد و فقط به من گفت، سارا مادرت از غصه دوری 
تو چند روزی است که در بیمارستان بستری است و اصلاً در 
شرایط خوبی نیست و خواهش کرد که برگردم. به او گفتم 
من حالم خوب است، لطفاً صبور باشید تا خودم برگردم 
اما نپذیرفت. من به ناچار مثل همیشه به خاطر مادرم 
برگشتم اما دوباره مصلحت و تدبیر دیگران بر احساس و 
افکار و اهداف من چیره شد. دوباره شدم همان سارای 
غمگین و فقط چند روز از زندگی را آنطور که خودم دوست 
داشتم، زندگی کردم. مادرم هیچ‌وقت در جلسه مشاوره 
حاضر نشد چون به گفته او و پدرم، آنهابهتر از دیگران 

صاح زندگی خود و فرزندشان را می‌دانند.

نظر کارشناس
کارشناس مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی ویژه شرق 
استان تهران در این خصوص بیان داشت: اینکه فرد برای 
رسیدن به اهدافش عجول بوده و عطشی که در وجودش 
شعله‌ور بوده نیاز به حمایت و هدایت از طرف والدین داشته 
است، نیاز به بحث و تحلیل دارد اما همان‌طور که از گفته‌های 
این دختر نوجوان برداشت می‌شود، پدر یا مادر کنترل‌گر، 
فرزندان خود را محدود می‌کنند. آنها جلوی استقلال فرزند خود 
را می‌گیرند و فضای لازم برای تصمیم‌گیری و رشد استقلال را به 
او نمی‌دهند. این والدین نگران فرزندان خود هستند، در تمامی 
کارها و تصمیمات آنها دخالت کرده و فرزند را در راستای تحقق 
اهداف خود سوق می‌دهند. پدر یا مادر کنترل‌گر، خودشان 
از اختلالاتی چون وابستگی، ترس از دست دادن، کمالگرایی و 
سایر اختلالات خلقی و روانی رنج می‌برند و درگیر آنها هستند و 
این والدین مشکل خود را نمی‌پذیرند و تنها مشکلات یا خلأ‌های 
خود را سر فرزندشان پیاده می‌کنند و ممکن است از وابستگی 
شدید یا ترس از دست دادن فرزند خود، دائم بخواهند از او 
محافظت کنند. والدین کنترل‌گر نمی‌دانند که چه آسیب بزرگی 
به شخصیت و آینده فرزندشان وارد می‌کنند و انگیزه آنها را برای 
خودکشی، فرار، اعتیاد، رفتارهای پرخطر و... دوچندان می‌کنند. 
متأسفانه این انتخاب‌ها از سوی فرزندان بدون آگاهی نیست؛ 
یعنی فرد کاماً به عواقب آن آگاه است اما برای ابراز مخالفت 

خود تمایل به این کارها دارد.

 کشف پیکر خلبان پاراگلایدر 
در ارتفاعات دماوند

 پیکر بی‌جان خلبان پاراگلایدر بعد از 
۷۶ ساعت عملیات جست‌و‌جو و نجات 

در ارتفاعات دماوند پیدا شد.
ساعت 11 صبح روز 13 خرداد، در تماس 
مردمی‌ با سامانه ندای امدادی 112 
هلال‌احمر، سقوط یک فروند پاراگلایدر 

در منطقه مشاء دماوند گزارش شد.
 حسام گودرزی خلبان پاراگلایدر به همراه 
دو خلبان دیگر، با وجود هشدارهای 
هواشناسی از امامز‌اده هاشم اقدام 
به پرواز کرده بودند که دو خلبان، 
پرواز بی‌خطری را انجام دادند ولی 
یکی از پاراگلایدرسواران از ظهر سیزدهم 

خردادماه ناپدید شده بود.
عملیات  معاون  مرادی‌پور،  مرتضی 
سازمان امداد و نجات کشور با اشاره به 
آخرین وضعیت عملیات جست‌وجوی 
خلبان پاراگلایدر اظهار داشت: بعد از 
گذشت 76 ساعت عملیات جست‌وجو، 
پیکر این خلبان در ارتفاعات هزار متری 
کوه‌های دماوند پیدا شد و امدادگران 
به پایین ارتفاعات انتقال  پیکر او را 
دادند. معاون عملیات سازمان امداد و 
نجات کشور گفت: 200 نفر از امدادگران 
و نجاتگران جمعیت هلال‌احمر در این 
عملیات جست‌وجو و نجات حاضر بودند.

 علت مرگ منصوره سگوند
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از  ایام  استان  دادگستری  رئیس‌کل 
جزئیات مرگ مرموز منصوره سگوند 
پرده برداشت. روز یکشنبه 14 خردادماه 
منصوره سگوند دختر ۱۸ ساله از اهالی 
زاغه لرستان که در یکی از دانشگاه‌های 
شهرستان آبدانان ایلام مشغول به تحصیل 
بود، جان خود را از دست داد. پس از 
بررسی اورژانس مشخص می‌شود که 
علائم حیاتی در منصوره سگوند وجود 
ندارد و در نهایت بیمارستان علت مرگ 

را ایست قلبی اعلام کرده است. 
با وجود اعام مرگ این 

دختر توسط بیمارستان، 
اما برخی تاش کردند 
مرگ منصوره سگوند 
را مشکوک جلوه داده 
به  با سیاه‌نمایی  و 
دنبال تشویش اذهان 

عمومی باشند. پدر و 
عموی این دختر اما در 

گفت‌وگو با رسانه‌ها هرگونه 
مرگ مشکوک را تکذیب کرده و 

مرگ منصوره را ناشی از سکته قلبی عنوان 
می‌کنند. »ولی ملک‌خانی« عموی منصوره 
سگوند در این رابطه عنوان کرد: مطابق 
قانونی،  پزشکی  و معاینات  گزارش‌ها 
برادرزاده‌ام سکته کرده است. وی بیان 
می‌دارد: ما هیچ گونه مشکلی با این 
گزارش نداشته و کسانی که به خانواده 
ما تهمت زده و توهین می‌کنند، دروغ 
می‌گویند. ملک‌خانی می‌گوید: خانواده 
ما همگی پیرو خط رهبری و بسیجی و 

خدمتگذار جمهوری اسامی هستیم. پدر 
مرحومه منصوره سگوند نیز می‌گوید: وقتی 
به بیمارستان رسیدم دخترم آنجا بود و 
دیگر والسام. رئیس‌کل دادگستری استان 
ایام گفت: منصوره سگوند، دانشجوی 
دانشگاه پیام‌ نور آبدانان، در ساعت ۱۴ 
یک تماس  ۴۵ دقیقه بعدازظهر، در  و 
تلفنی به دوست خود اعام می‌کند که 
حالش خوب نیست. در پی این تماس 
تلفنی، دوست مرحومه سگوند همراه 
همسر خود به خانه وی مراجعه 
می‌کند. صاحب ‌خانه در 
سفر حج بوده و کلید 
خانه خود را به یکی 
از همسایه‌ها سپرده 
بود، دوست مرحومه 
منصوره سگوند پس 
ز  ا کلید  دریافت  ز  ا
خانه  وارد  همسایه، 
می‌شود و خانم سگوند 
زمین  به  که  را در حالی 
افتاده است مشاهده کرده و با 
اورژانس تماس می‌گیرد. پس از بررسی 
اورژانس مشخص می‌شود، علائم حیاتی 
در منصوره سگوند وجود ندارد و بیمارستانی 
که متوفی ابتدا به آنجا اعزام شد، علت 
مرگ را ایست قلبی اعام کرده است. 
پیکر منصوره سگوند، جهت تشخیص علت 
مرگ به پزشکی قانونی ایلام فرستاده شد 
و براساس اعلام پزشکی قانونی هیچ‌گونه 
آثار و علائمی مبنی بر درگیری یا ضربه روی 

جسد مشاهده نشده است.


